
 

UCHWAŁA NR VI-498/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.)   w związku z art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-497/2023 z dnia 25 października 2023 r. w sprawie zmian w uchwale  

Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącym  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącym  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Ostrówku  zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej w 

Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak          

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

5)     Grzegorz Siwek     



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 114 234 539,06 114 376 561,06

Różne rozliczenia finansowe 5 315 451,81 5 457 473,81

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 103 772,00 1 245 794,00

Dochody bieżące 1 103 772,00 1 245 794,00

305 010 870,25 305 152 892,25

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

142 022,00

Razem: 142 022,00

75814 142 022,00

142 022,00

142 022,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 683 242,11 23 733 564,03

Szkoły policealne 5 370 226,20 5 409 875,45

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 348 691,00 5 388 340,25

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
359 906,00 399 555,25

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 585 315,51 2 589 771,12

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

2 284 385,76 2 288 841,37

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki 

bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy
7 435,76 11 891,37

Licea ogólnokształcące 6 047 372,78 6 053 589,84

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 981 086,93 5 987 303,99

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach Wydatki 

bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy
0,00 903,84

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
15 287,93 20 601,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 978 313,60 12 979 242,77

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 151 958,35 3 152 887,52

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 123 693,40 3 124 622,57

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki 

bieżące - pomoc obywatelom Ukrainy
7 025,77 7 954,94

233 194 819,31 233 246 070,40

929,17

929,17

Razem: 51 251,09

5 313,22

929,17

85404 929,17

80120 6 217,06

6 217,06

903,84

80117 4 455,61

4 455,61

4 455,61

80116 39 649,25

39 649,25

39 649,25

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

50 321,92



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 222 592,09 2 223 458,88

Licea ogólnokształcące 2 127 976,49 2 128 843,28

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 097,99 4 847,99

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
4 097,99 4 847,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
808,74 925,53

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
808,74 925,53

2 828 344,81 2 829 211,60

ZZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

866,79

80120 866,79

750,00

750,00

116,79

116,79

Razem: 866,79



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 563 533,48 6 577 267,55

Licea ogólnokształcące 6 181 856,77 6 195 590,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 950,00 4 950,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
3 950,00 4 950,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 1 100,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
600,00 1 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
26 700,00 27 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
26 700,00 27 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
94 044,12 103 044,12

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
94 044,12 103 044,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
28 723,74 29 657,81

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
28 723,74 29 657,81

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
25 824,51 27 324,51

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
25 824,51 27 324,51

6 677 268,48 6 691 002,55

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIAK  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

13 734,07

80120 13 734,07

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

800,00

800,00

9 000,00

9 000,00

934,07

934,07

1 500,00

1 500,00

Razem: 13 734,07



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 912 399,66 7 922 898,88

Technika 5 512 348,09 5 516 164,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 800,00 10 800,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
9 800,00 10 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
12 078,26 14 378,26

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
12 078,26 14 378,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 744,57 5 261,26

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
4 744,57 5 261,26

Licea ogólnokształcące 2 046 235,77 2 052 918,30

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 2 182,53

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
1 500,00 2 182,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
22 500,00 23 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
22 500,00 23 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
111 111,00 114 911,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
111 111,00 114 911,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
25 367,89 26 567,89

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
25 367,89 26 567,89

7 930 589,66 7 941 088,88

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

10 499,22

80115 3 816,69

1 000,00

1 000,00

2 300,00

2 300,00

516,69

516,69

80120 6 682,53

682,53

682,53

1 000,00

1 000,00

3 800,00

3 800,00

1 200,00

1 200,00

Razem: 10 499,22



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 759 606,01 8 769 437,55

Technika 5 585 140,53 5 594 140,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
19 700,00 22 700,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
19 700,00 22 700,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
33 633,14 39 633,14

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
33 633,14 39 633,14

Licea ogólnokształcące 1 469 609,50 1 470 441,04

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 888,85 3 720,39

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
2 888,85 3 720,39

8 832 241,01 8 842 072,55

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

9 831,54

80115 9 000,00

3 000,00

3 000,00

6 000,00

6 000,00

80120 831,54

831,54

831,54

Razem: 9 831,54



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 472 005,22 7 480 092,13

Technika 6 688 591,45 6 696 678,36

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 346,51 7 946,51

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
3 346,51 7 946,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
847,92 1 634,83

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
847,92 1 634,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 933,44 6 633,44

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
3 933,44 6 633,44

7 493 785,22 7 501 872,13

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

8 086,91

80115 8 086,91

4 600,00

4 600,00

786,91

786,91

2 700,00

2 700,00

Razem: 8 086,91



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 767 513,24 5 776 136,85

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 659 618,05 1 668 241,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
943,66 1 943,66

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 943,66 1 943,66

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 011,49 12 011,49

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 9 011,49 12 011,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 939,22 2 739,22

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 1 939,22 2 739,22

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 3 823,61

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z Ukrainy 0,00 3 823,61

5 769 943,24 5 778 566,85

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

8 623,61

80117 8 623,61

1 000,00

1 000,00

3 000,00

3 000,00

800,00

Razem: 8 623,61

800,00

3 823,61

3 823,61



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 491 564,54 5 517 355,83

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 981 240,28 2 007 031,57

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00 4 875,79

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
1 000,00 4 875,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
10 458,00 12 458,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
10 458,00 12 458,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
35 020,87 45 936,37

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
35 020,87 45 936,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 666,96 12 666,96

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
7 666,96 12 666,96

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 451,78 6 451,78

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
2 451,78 6 451,78

5 696 980,54 5 722 771,83

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

25 791,29

80117 25 791,29

3 875,79

3 875,79

2 000,00

2 000,00

10 915,50

10 915,50

5 000,00

5 000,00

4 000,00

4 000,00

Razem: 25 791,29



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 866 194,52 9 869 784,12

Szkoły podstawowe specjalne 6 012 419,54 6 016 009,14

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
29 446,00 32 446,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
29 446,00 32 446,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 715,73 7 305,33

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
6 715,73 7 305,33

9 871 794,52 9 875 384,12

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

3 589,60

80102 3 589,60

3 000,00

3 000,00

589,60

589,60

Razem: 3 589,60



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 215 480,71 6 222 011,04

Szkoły zawodowe specjalne 2 349 050,29 2 355 580,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
0,00 1 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 4 100,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
0,00 4 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 930,33

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
0,00 930,33

6 219 330,71 6 225 861,04

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

6 530,33

80134 6 530,33

1 500,00

1 500,00

4 100,00

4 100,00

930,33

930,33

Razem: 6 530,33



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 473 459,77 5 476 677,32

Szkoły podstawowe specjalne 5 415 281,65 5 418 499,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
0,00 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 250,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
0,00 2 250,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 467,55

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
0,00 467,55

5 474 509,77 5 477 727,32

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-498/2023 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

3 217,55

80102 3 217,55

500,00

500,00

2 250,00

2 250,00

467,55

467,55

Razem: 3 217,55


